令和６年４月 25 日

報道機関 各位

田辺市企画広報課

課長 竹本 昌人

「田辺市暮らしの便利帳」の発行について

このたび、各種行政情報のほか、観光などの地域情報を盛り込んだ「田辺市暮らしの便利

帳」を株式会社サイネックスと官民協働で発行することになりました。製作や配布などの全

経費は株式会社サイネックスが広告収入で賄っています。

つきましては、下記のとおり田辺市内全世帯に配布しますので報道方よろしくお願い申

し上げます。

記

発行月     令和６年４月

配布期間    令和６年５月中に開始し、５月 31 日（金）までに完了予定

配布先     市内全世帯

協働発行事業者 株式会社サイネックス 大阪市天王寺区上本町 5-3-15

■お問合せ

田辺市企画広報課広聴広報係

電話 0739-26-9963

内線 2157

担当 古久保